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Информация о товарах и услугах публикуется на правах рекламы.

П Р О Д А Е Т С Я

Новое жилье 
стало доступнее 

с общефедеральной 
программой ипотечного 

жилищного кредитования!
Возможно получение ипотечного займа 

на приобретение готовых квартир 
в жилом доме 

№ 4а по улице 40лет Октября 
в г. Нижняя Тура 

по программе «Новостройка».
От 9,5% до 11% годовых.

Сегодня стоимость 
квадратного метра:

на 3-комн. квартиры – 26* тыс. руб.
на 2-комн. квартиры – 26,5 тыс. руб.
на 1-комн. квартиры – 27 тыс. руб.

Подробности по телефону 
(343-42) 4-81-20 

и на портале http://sp-oao-sus.ru
*для расчета цены квартиры принимается об-

щая площадь объекта с лоджией, где площадь 
лоджии учитывается с коэффициентом 0,5 (3

-1
)

СП ОАО «СУС» извещает об изменениях от 28 октября 2010 года, 
внесенных в проектную декларацию на строительство многоквар-
тирного жилого дома № 33а по улице Ленина в г. Лесном

1. Информация о застройщике
1.10. Информация о финансовом 

результате текущего года
По состоянию на 30.09.2010 г. (бухгалтерский ба-
ланс на 30.06.2010)
Балансовая прибыль – 3870 тыс. руб.

1.11. Информация о размере кре-
диторской задолженности на 
день опубликования проект-
ной декларации

По состоянию на 25.10.2010 г. – кредиторская за-
долженность – 391938 тыс. руб.

2. Информация о проекте строительства
2.13. Информация о количестве в 

составе строящихся (создава-
емых) многоквартирного дома 
и (или) иного объекта недви-
жимости самостоятельных ча-
стей (квартир в многоэтажном 
доме), передаваемых участ-
никам долевого строительства 
застройщиком после получе-
ния разрешения на ввод в экс-
плуатацию многоквартирного 
дома и (или) иного объекта не-
движимости. Описание техни-
ческих характеристик указан-
ных самостоятельных частей 
в соответствии с проектной до-
кументацией.

Однокомнатных квартир – 8 шт. (площадью от 39,4 
м2 до 51,0м2 );
Двухкомнатных квартир – 6 шт. (площадью от 50,0 
м2 до 64,0 м2);
Трехкомнатных квартир – 1 шт. (площадью 91м2);
Всего квартир 15 шт., общей площадью 818,36 м2.
Наружная отделка дома принята отделкой кирпи-
чом с расшивкой швов; цоколь – облицовка при-
родным камнем.
Внутренняя отделка жилых помещений: на потол-
ках принята побелка, на стенах – обои, в санузлах 
– покраска и плитка, на полу – линолеум;
запроектированы окна с двойными стеклопакета-
ми;
предусмотрено остекление лоджий.
Нежилые помещения – 2 шт. Расположены на пер-
вом этаже.
Полезная площадь 204,34 м2 и 203,98 м2.
Всего объектов – 17.

Генеральный директор СП ОАО «СУС» Ю.И. Шупенько.

СП ОАО «СУС» извещает об изменениях от 28 июля 2010 года, 
внесенных в проектную декларацию на строительство многоквар-
тирного жилого дома № 33а по улице Ленина в г. Лесном

1. Информация о застройщике
1.10. Информация о финансовом резуль-

тате текущего года
По состоянию на 30.06.2010 г. (бухгалтерский 
баланс на 30.06.2010)
Балансовая прибыль – 2694 тыс. руб.

1.11. Информация о размере кредитор-
ской задолженности на день опу-
бликования проектной декларации

По состоянию на 26.07.2010 г. – кредиторская 
задолженность – 343517 тыс. руб.

Генеральный директор СП ОАО «СУС» Ю.И. Шупенько.

( 1-комн. кв. ( 36,5/20,8 кв.м, балкон 
6,4 м – стеклопак., жел. дверь, домо-
фон, телефон, 8/9 эт.), 8-952-734-1407 
(4-2)
( 1-комн. кв. (30 кв.м, 1 эт.), 8-950-190-
8840 (2-1)
( 1-комн. кв. (40 лет Октября, 10, 
ЗАГС, 2 эт.) 600 т.р., торг, 8-952-728-
0209 (после 18.00) (2-1)
( 1-комн. кв. (Гайдара, 1, 39 кв.м) или 
мен-ся на комнату в Лесном + доплата, 
8-952-739-8697 (3-2)
( 1-комн. кв. (ГРЭС, Усошина, 1, 2 эт.) 
или мен-ся на равноценную у вахты, 
8-908-639-7677 (2-1)
( 1-комн. кв. (Заводская, 49, лоджия 
застекл, домофон) или обмен на Лес-
ной, 8-922-119-8368 (2-2)
( 1-комн. кв. (Ильича, 20а, 1 эт., лод-
жия застекл.), 3-комн. кв. (Скорыни-
на, 15, 5 эт.) или мен-ся на 2-комн. кв., 
8-950-649-7871 (2-2)
( 1-комн. кв. (Ленина, 108а, 39 кв.м, 8 
эт, встроен. кухня) – 1250 т.р., 3-49-52, 
8-950-642-6743 (2-2)
( 1-комн. кв. (Лесной, Мира, 4а, 1 эт., 
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

( 2-комн. кв. на 35 кв. (46,2 кв.м, 2 эт., 
окна ПВХ, жел. дверь, солн. стор., те-
плая), 2-94-42
( 2-комн. кв. на 35 кв. (Лесной, 46,2 
кв.м), 680 т.р., торг, 8-908-631-6640, 
3-21-26 (4-3)
( 2-комн. кв. на 40 лет Октября, 8 
(Н.Тура), 3 эт., 41,3 кв.м, 2-10-91 (2-1)

( 2-комн. кв. на Ильича (Н.Тура) 62 
кв.м, 1 эт., возможен вариант под офис 
или магазин, 8-912-624-0403, 8-909-
006-7243 (4-4)
( 2-комн. кв. на Ильича, 20а, 6 эт., солн. 
стор., 2-78-60, 8-950-656-2161 (2-1)
( 2-комн. кв. на Машиностроителей, 
19, 45,7 кв.м, 3 эт., сост. хор., цена при 
осмотре, 2-04-98 (после 18.00)
( 2-комн. кв. на Машиностроителей, 
7, теплая, домофон, солн. стор., 2-78-
41, 8-912-031-9969 (4-4)
( 2-комн. кв. на Минватном (4 эт., 
52,5 кв.м, кухня 10 кв.м) – 1,3 млн р. 
или мен-ся на ГРЭС, 8-908-924-2048, 
8-950-649-1121 (2-1)
( 2-комн. кв. на Мира, 48, 54,4 кв.м, 
4-93-45, 8-906-807-7968 (2-1)
( 2-комн. кв. у вахты (Ленина, 121, 3 
эт., 47,3 кв.м), 8-963-041-7125, 8-922-
295-6175 (5-3)
( 2-комн. кв. у центр. вахты, 4 эт. или 
мен-ся на Серов, 8-922-602-6503 (4-4)
( 2-комн. кв. ул. пл. (Гайдара, 9, 3 эт., 
53/10/29, домофон, жел. дверь, лод-
жия застекл.), 1200 т.р., торг, 8-950-
639-6373 (4-3)
( 2-комн. кв. ул. пл., 48 кв.м, 5 эт//9, 
лоджия 6 м, застекл., солн. стор.); 
машина швейная тумбовая, 7-18-01 
(днем), 3-22-95 (вечером) (2-2)
( 2-комн. кв., 49,7 кв.м, солн. стор., 
лоджия застекл., сейф-дверь, меж-
комн. двери, 8-953-387-0136
( 2-комн. кв., 58,3 кв.м, сан. узел изо-
лир., теплая, светлая или мен-ся, 
8-950-190-6424
( 2-комн. кв., комнаты раздельные, 
33 кв.м, торг, недорого, срочно, 8-950-
638-2552
( 3-комн. кв. (40 лет Октября, 10а, 3 
эт.), 8-912-257-0501 (5-4)
( 3-комн. кв. (Береговая, 9, 4 эт.); 
стенка, холодильник, машина стир. ав-
томат., мебель мягкая, гарнитур кух. – 
б/у, 8-982-616-0175 (2-2)
( 3-комн. кв. (Декабристов, 9, 74 кв.м), 
8-961-773-1789 (4-4)
( 3-комн. кв. (Ленина, 117, 60,4 кв.м, 
5 эт., большая лоджия, стеклопак.) или 
мен-ся на 1-комн. кв. с доплатой, +7-
953-385-5870 (3-2)
( 3-комн. кв. (Малышева, 4, в хор. 
сост.), 8-912-229-6922 (5-5)
( 3-комн. кв. (Мира, 22), сад на Па-
новке, 4 ост. (свет, вода, теплица, коло-
дец), 6-30-21, 8-950-191-5514 (2-1)
( 3-комн. кв. (Мира, 22, 5/8), 8-922-
101-8815 (2-1)
( 3-комн. кв. (Н.Тура, Свердлова, 114, 
62,7 кв.м, 3 эт., теплая, лоджия за-
стекл.) или мен-ся на 2-комн. кв. + до-
плата, 8-904-544-7933 (2-1)
( 3-комн. кв. (Скорынина, 10, 61,4 
кв.м, недорого, срочно), 8-909-018-
4658 (4-4)
( 3-комн. кв. (Скорынина, 7, 53/36/6, 
этаж 3/5, сост. хор.), 8-904-983-9575 
(Светлана) (5-5)
( 3-комн. кв. (Скорынина, 8, 1 эт.) под 
нежилую площадь или мен-ся на рав-
ноценную в р-не ГРЭСа, pena-76@
mail.ru, 8-919-361-4985 (2-2)
( 3-комн. кв. за «Уралочкой» (с мебе-
лью, 3 эт., телефон, жел. дверь), 3-30-
05, 8-922-117-6658 (Наталья) (5-2)
( 3-комн. кв. на 40 лет Октября, 10а, 5 
эт., 8-922-229-7727 (2-1)
( 3-комн. кв. на 40 лет Октября, 10а, 
вар-ты обмена на 2 жилья, 8-963-037-
3123
( 3-комн. кв. на 40 лет Октября, 19, 1 
эт. (можно под офис или маг.), 900 т.р., 
торг, 8-903-084-8416, 8-950-194-9111
( 3-комн. кв. на Декабристов (62 кв.м, 
жел. дверь, тел., 2 балкона (N, S), 
очень теплая, светлая; шифоньер, 2 
кресла, софа, стол тумбовый, тумбоч-
ка, 8-912-276-2349 (2-2)
( 3-комн. кв. на Комм. проспекте, 
крупногаб., 75/51 кв.м, 2 эт., 2 балкона, 
8-904-981-1641 (2-2)
( 3-комн. кв. на Машиностроителей, 
11, 8-905-801-4387 (2-2)
( 3-комн. кв. на Минватном на Малы-
шева, 6 (59,2 кв.м, 3 эт., 2 балкона, комн. 
разд., кирп. дом, имеется темная ком-
ната, сейф-двери, 8-904-545-1059 (4-2)
( 3-комн. кв. на Мира, 1 (8 эт., пл. 61,7 
кв.м), срочно, по сниженной цене, 3-37-
13, 8-904-388-6235 (5-5)
( 3-комн. кв. на Мира, 22, стенка им-
портная, сост. хор., шкаф плательный, 
6-30-21, 8-950-191-5514 (2-2)
( 3-комн. кв. на Мира, 2а, 74,6 кв.м, 
кухня 12 кв.м., сост. хор., торг уместен, 
8-904-543-9085
( 3-комн. кв. на Победы, 50, 1 эт., 60 
кв.м, детский мотоцикл, немного б/у, 3 
т.р., 3-68-52, 8-906-808-4808 (2-1)
( 3-комн. кв. на Скорынина, 8-904-
983-9575 (3-3)
( 3-комн. кв. на Фрунзе, 6 (стеклопа-
кеты, теплая встроенная кухня), сост. 
хор., 8-922-600-0768 (2-2)
( 3-комн. кв. ул. пл. (Минватный р-н, 
60 кв.м, 1 эт. высоко) или мен-ся на 
1-комн. кв., 8-912-693-4280 (4-2)
( 3-комн. кв., 1 эт. (можно под офис), 
гараж, сад (дом, баня, колодец, 2 те-
плицы) на Минватном, все 1,4 млн р., 
2-57-44, 8-929-218-1303
( 4-комн. кв. (Машиностроителей, 6, 
60,8 кв.м); 3-комн. кв. (Ильича, 22а, 65 
кв.м) или мен-ся на 2-комн. кв. + допла-
та, 8-922-118-4236 (4-2)
( 4-комн. кв. на 1 эт., 4-49-02 (4-2)
( 4-комн. кв. на 40 лет Октября, 6а, 78,1 
кв.м, 4 эт., 2-78-37, 8-961-761-1365 (4-2)
( 4-комн. кв. на Машиностроителей, 
9, 2-03-15, 8-950-204-7569
( Комната 12,8 кв.м, на Свердлова, 
20, 8-922-121-8886 (4-3)
( Комната 16 кв.м на Нагорном, 250 
т.р., 8-952-728-0236 (4-4)
( Комната 23 кв.м, г. Свердловск, 
4-52-91, 8-908-638-7858
( Комнаты (две) в 4-комн. кв. (Н.Тура, 
Свердлова, ст. часть), 8-912-650-5594 
(4-4)
( Квартира (Юбилейная, 23, кирп. 
дом, 1 эт., есть подвал), 3-12-75, 8-904-
987-4009
( Дом в большой Именной (64 кв.м, 
участок 24 сот.), 8-912-622-0104 (4-3)
( Дом в Н.Туре (гараж, баня, огород), 
торг, 8-922-103-4161 (2-1)
( Дом жилой (1/2 часть) в Н.Туре, ст. 
ГРЭС, д. 8, S41,3 кв.м, или мен-ся на 
кв-ру, 8-909-701-7482 (4-4)
( Дом жилой в Н.Туре или мен-ся на 
1-комн. кв., 6-01-91, 4-73-74, 8-909-018-
4314, 8-906-801-2853 (4-4)
( Дом жилой в Н.Туре, 8-904-542-6381 
(4-2)
( Дом жилой, земля 8 соток в собств-
ти, в старой части города, док-ты гото-
вы, 350 т.р., торг, 8-952-726-1314 (2-1)

( Дом на 1-м поселке (крытый двор, 
баня, огород, теплица), 4-67-80, 8-904-
389-6909, 3-63-45, 8-922-171-5302
( Дом на 2-м поселке или обмен на 
квартиру, 6-54-79, 8-912-697-1102
( Дом на ст. Выя, торг при осмотре, 
8-909-703-7727 (2-2)
( Дом садовый в к/с «Кедр», брус 
150х150, р-р 6х7, можно под жилой 
дом + теплица метал. 3,5х12, 3-04-02
( Дом, 12 соток земли, 8-950-651-
4953
( Коттедж 320 кв.м, торг при осмотре; 
помогу оформить ипотеку, 8-912-622-
6319 (4-4)
( DVD-плеер – 1,5 т.р., зарядное 
устройство – 50 р., 8-908-913-9692

( Профессиональное тонирование 
автостекол (без разборки, американ. 
пленка). Ремонт сколов и трещин. 
Антигравийная защита кузова (плен-
кой). Город Красноуральск, 8-922-
115-4866, 8-912-666-6036 (30-6) 

( А/м Audi 2001 г.в., полн. компл., 2 
комплекта резины на дисках, 2010 г. за-
мена ход. части, всех жидкостей, 600 
т.р., рассмотрю вар-ты обмена на крос-
совер, 8-922-150-2482 (2-1)
( А/м Ford Fusion 2007 г.в., МКПП, 
черный металлик, V1400 (80 л.с.), 70 
т.км, ГУР, ABS, EBD, кондиц., лит. ди-
ски, 4 под. безопасности, коврики, сиг-
нал. с а/з, защита, 380 т.р., 8-963-040-
9416, 8-902-877-6734
( А/м Kia Sоrento дизель 2003 г.в., в 
идеал. сост., «кореец», в России 2 года 
в одних руках, 650 т.р., 8-906-803-9365
( А/м Peugeot206 2005 г.в., синий, 
клим. контроль, аудио, новая ходов. 
часть, 8-909-701-8133 (4-4)
( А/м Ауди 80 89 г.в., 8-905-809-7772
( А/м ВАЗ-07 2004 г.в. литье, МР3, 
сигнал. или обмен, вар-ты, 8-904-383-
9159
( А/м ВАЗ-111130 2003 г.в., «цунами», 
сост. хор., 35 т.р., 8-904-547-1139
( А/м ВАЗ-11183 «Калина» 2008 г.в., 
дв. 1,6 – 8 кл., 40 т.км, сигнал., МР3, 2 
к-кта колес, сост. отл., торг при осмо-
тре, 4-60-01, 8-909-701-8863 (после 
17.00) (2-1)
( А/м ВАЗ-12 2002 г.в., МР3, 16 кл., 
хор. сост. или обмен, 8-963-444-4420
( А/м ВАЗ-21013 83 г.в., без доку-
ментов, на запчасти и целиком, 5 т.р., 
8-952-743-4105 (2-1)
( А/м ВАЗ-21051, сост. норм., 8-953-
048-2135
( А/м ВАЗ-21053 91 г.в., перебраны – 
ДВС, подвеска, новые – АКБ, карбюра-
тор, генератор, резина + 2 зим. шипов-
ки, все на литье, 30 т.р., торг, 6-38-67, 
8-963-033-4951
( А/м ВАЗ-21053 98 г.в., белый, 96 
т.км, сост. хор., к-кт зим. резины, 1 хо-
зяин, 44 т.р., 8-950-209-9405 (2-1)
( А/м ВАЗ-21061 94 г.в., т/о пройден, 
цена договор., +7-953-002-7359 (2-2)
( А/м ВАЗ-2107 96 г.в., 30 т.р., торг, ди-
ски а/м «Мерседес» - 4 шт., 8-906-800-
8638
( А/м ВАЗ-21074 2005 г.в. в хор. сост., 
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